

MH Medios

EMISOR

ERICK FERNANDO MARTINEZ HERNANDEZ
RFC: MAHE7708179G9

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

AVENIDA DE LAS PLANTAS, 202,
TULIPANES II, MINERAL DE LA REFORMA, Hidalgo
México, C.P. 42185

RECEPTOR

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

RFC: CEP990629K16

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

CIRCUITO EX HACIENDA DE LA CONCEPCION LOTE 17 , ,
SAN JUAN TILCUAUTLA , SAN AGUSTIN TLAXIACA, Hidalgo
México, C.P. 42160

Factura

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	8cac2efe-1652-4681-936c-b5edee368c99
Certificado SAT	00001000000408254801
Fecha y hora de certificación	29/06/2021 14:01:50 PM
Versión del CFDI	3.3
Fecha y hora de emisión	29/06/2021 14:01:21 PM
Certificado del emisor	00001000000410346296
Serie y folio	A - 2744
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00



Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
	30241700	2	Pieza	H87	ARAÑA PUBLICITARIA CURVA EXPANDIBLE Y PORTATIL DE 300 CM DE ANCHO X 225 CM DE ALTO, PESO 10 KG., TIENE VELCRO EN TODO EL PERIMETRO, CON IMPRESIÓN EN TELA SUBLIMADA Y CONFECCIONADO CON VELCRO EN SU PERIMETRO, CUBRIENDO AMBOS COSTADOS. Pedido CONALEP/15/2021	\$ 7,090.00	\$ 14,180.00
			Traslado	Base	\$14,180.00 IVA Tasa 16.0000 % Importe:	\$ 2,268.80	
	43201800	50	Pieza	H87	MEMORIA USB 16 GB EJECUTIVA CON TAPA, IMPRESIÓN DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA. Pedido CONALEP/15/2021	\$ 139.00	\$ 6,950.00
			Traslado	Base	\$6,950.00 IVA Tasa 16.0000 % Importe:	\$ 1,112.00	
	24111514	30	Pieza	H87	MOCHILA PARA LAPTOP CON LOGOTIPO EN SERIGRAFIA. Pedido CONALEP/15/2021	\$ 515.50	\$ 15,465.00
			Traslado	Base	\$15,465.00 IVA Tasa 16.0000 % Importe:	\$ 2,474.40	
	30241700	14	Pieza	H87	PORTA BANNER 1.80X.80 ESTRUCTURA EN VARILLA DE ALUMINIO REFORZADA. Pedido CONALEP/15/2021	\$ 375.00	\$ 5,250.00
			Traslado	Base	\$5,250.00 IVA Tasa 16.0000 % Importe:	\$ 840.00	

Cadena original del complemento de certificación del SAT

||1.1|8cac2efe-1652-4681-936c-b5edee368c99|2021-06-29T14:01:50L|SO1306189R5|ZYCEmbQlvPID4EnnqsaiX+zUy5L9CZkPOMOfD51CAU5ufyil7Z+TMeuYtd0XoLDnRorX74VnakmA1BEXwMGiK8Ws8IXRP5NTJx7NuisUKglI4BCPP5twGNFaQ6S1zwe9Luh0iMbn1iICCFKQXSVT7xqMjNlR13Jj+ly35j2kQ76DBJnFtN+2c62beFQgVMJby7RMi4FCnkjiYjpyZbT0JdWxsimX6cCRWKhJIMZ4oYxurSITHUY6QGUEj5KifaRaMCxVeB896kOVXASHmK1uhrZZ0HmURHj+GdlDkmR78EGaPmNcVTzuAvvtGdY5XqeybzjDaiAgaFwA==|00001000000408254801||

Sello digital

ZYCEmbQlvPID4EnnqsaiX+zUy5L9CZkPOMOfD51CAU5ufyil7Z+TMeuYtd0XoLDnRorX74VnakmA1BEXwMGiK8Ws8IXRP5NTJx7NuisUKglI4BCPP5twGNFaQ6S1zwe9Luh0iMbn1iICCFKQXSVT7xqMjNlR13Jj+ly35j2kQ76DBJnFtN+2c62beFQgVMJby7RMi4FCnkjiYjpyZbT0JdWxsimX6cCRWKhJIMZ4oYxurSITHUY6QGUEj5KifaRaMCxVeB896kOVXASHmK1uhrZZ0HmURHj+GdlDkmR78EGaPmNcVTzuAvvtGdY5XqeybzjDaiAgaFwA==

Sello digital del SAT

BbaxZKyV7qyi7gth0sZyC6+pp+URNXzvE1eerwK15LanR+gEyXl+Tmfv6YNoB/pIXW3TZngFMWRLYod0BsXE8qAtJ8BKAYHWWZmZmEUKVaktx7LkR7YKgoZmy5mTRVP3qNwZvuvSIEXRUNTVQPI7nByVdBs8l/Ohaqx1Ra91a3WN14BwMSxdt48VsfHuDiSBwUK7HygbnnrSawbZ1723y3Q9pK+gZhr4tnjL9jLecWry5GsjhgATbXyARblq2Gyvwz7JCMsXw8kruazwaBY8/ZxrLV+WkWNDOQqnapRwwuatm+51x/Y8rVIBWdeqjF8rZixalukXpb2wEQ==

Importes

Sub total	\$ 41,845.00
Descuento	\$ 0.00
Motivo de descuento	Descuento
Sub total con descuento	\$ 41,845.00
IVA	\$ 6,695.20
IEPS	\$ 0.00
Total	\$ 48,540.20

*** CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESO MEXICANO 20/100 MXN ***



Proveedor de facturación:
www.papalotltech.com
info@papalotltech.com
+52 (771) 7106 661

771-159-4966

mh7medios@gmail.com